
PROTOKÓŁ Nr 61/2013
z posiedzenia Komisji Kultury i Oświaty

z dnia 11 września 2013 r.

W posiedzeniu udział wzięli:
a/ czterech członków Komisji Kultury i Oświaty  - nieobecny Mirosław Mnich 

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Zatwierdzenie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
4. Przegląd placów zabaw na terenie gminy.
5.  Sprawy bieżące.

Ad. 1-3

Posiedzenie  Komisji  otworzyła  Przewodnicząca  Komisji.  Zapoznała  radnych
z porządkiem obrad, który został jednogłośnie przyjęty. Jednogłośnie przyjęto protokół z
poprzedniego posiedzenia.

Ad 4

Komisja  dokonała  przeglądów  niektórych  placów  zabaw,  przyjrzała  się  stanowi
technicznemu urządzeń na nich się znajdujących:

Dobra – plac ogrodzony, w dobrym stanie technicznym

Gogolewo – plac nieogrodzony, w dobrym stanie technicznym

Gogolewko – plac nieogrodzony, w dobrym stanie technicznym

Łabiszewo – plac nieogrodzony, mieszkańcy proszą o doposażenie w huśtawki

Dobieszewo – plac nieogrodzony, połamana huśtawka

Borzęcinko – plac umieszczony w dość niefortunnym miejscu, przy polu więc zjeżdżające
maszyny rolnicze mogą stwarzać niebezpieczeństwo dla dzieci 

Borzęcino – niewymieniony piasek w piaskownicy

Brzeziniec – brak piasku w piaskownicy

Podole Małe i Łabiszewo – na plac zabaw powinien obowiązywać zakaz wstępu, gdyż jest
niebezpieczny dla osób korzystających z niego.

Zgodnie z odpowiedzią p. Wójta na interpelację złożona przez radną B. Stachowicz,
place  zabaw   w  Łabiszewie  i  Podolu  Małym  miały  być  doprowadzone  do  stanu
bezpiecznego do końca czerwca. Niestety na dzień wizyty Komisji, ich stan się nie zmienił.



Ad 5

Komisja  zapoznała  się  z  pismami  dotyczącymi  fermy  wiatrowej  i  pismami
dotyczącymi udzielenia informacji publicznej na temat radnych obecnej Rady Gminy.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Elżbieta Fryckowska                                                                       Przewodnicząca

                                                                                                                                      Komisji Kultury i Oświaty

                                                                                                                                           /-/Elżbieta Fryckowska
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